
 

 

KYB    ews N     

 

 2012 年 11 月 19 日                   
東日本大震災復興支援活動東日本大震災復興支援活動東日本大震災復興支援活動東日本大震災復興支援活動についてについてについてについて    

 ＫＹＢは東日本大震災で被災された方々への支援及び、１日も早い被災地の復興に役立てて頂くため、２０１２年度上期の東北地区でのコンクリートミキサ車の売り上げの一部を、義援金として日本赤十字社に寄付することと致しました。ＫＹＢグループは、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、今後も継続して支援してまいります。                           １． 義援金 ２６４万円   ２． お問合せ窓口 ＫＹＢ株式会社 特装車両事業部 営業部長 永田智幸  ℡ 03-3435-3591   

 写真：コンクリートミキサ車 以上 


